1

ПРОТОКОЛ № 5

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ

СОЮЗА ПРАКТИЧЕСКИХ ПСИХОЛОГОВ

Дата проведения Общего собрания: 27 ноября  2023 г.

Место проведения Общего собрания: г. Москва, Брюсов пер., д. 8-10 стр.1

Время начала/окончания Общего собрания: 11 часов 00 минут-12 часов 00 минут

Присутствовали:

На Общем собрании присутствуют 19 членов Союза практических психологов

согласно приложению №1 к настоящему протоколу.

Кворум для проведения Общего собрания имеется (присутствуют 19 член из 25).

Собрание правомочно принимать решения по вопросам повестки дня.

Повестка дня:

1. Избрание председателя Общего собрания и секретаря Общего собрания,

ответственного за подсчёт голосов.

2. Досрочное прекращение полномочий Председателя Правления Союза

практических психологов Варги Анны Яковлевны.

3. Выборы Председателя Правления Союза практических психологов.

Решили:

1. Избрать председателем Общего собрания членов Кононенко Ларису

Анатольевну, избрать секретарём общего собрания членов и назначить

ответственным за подсчёт голосов на общем собрании Кочергину Галину

Ивановну.

Результат голосования:

«ЗА» - 100% голосов

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Подсчёт голосов вёлся секретарём общего собрания Кочергиной Г.И.

2. Досрочно прекратить полномочия председателя правления Варги Анны

Яковлевны. (п.6.4.2 Устава организации).

Результат голосования:

«ЗА» - 100% голосов

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Подсчёт голосов вёлся секретарём общего собрания Кочергиной Г.И.

3. Избрать Председателем Правления Союза практических психологов сроком на

5 лет (п. 8.2 Устава) Кононенко Ларису Анатольевну.

Результат голосования:

«ЗА» - 100% голосов

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

2

Подсчёт голосов вёлся секретарём общего собрания Кочергиной Г.И.

Председатель Общего собрания членов

Союза практических психологов     Кононенко Л.А.

Секретарь Общего собрания членов

Союза практических психологов     Кочергина Г.И.

Приложение №1

к протоколу Общего собрания членов

3

Союза практических психологов

СПИСОК ЧЛЕНОВ

Союза практических психологов,

принявших участие в общем собрании 27 ноября 2023 года

Начало регистрации участников собрания – 11 часов 00 минут.

Окончание регистрации участников собрания – 11 часов 10 минут

Общее количество членов Союза практических психологов согласно реестра

составляет 25.

На Общем собрании присутствовали:

1. ИП Шведова Наталья Евгеньевна

2. ИП Панцырь Сергей Николаевич

3. ИП Кононенко Лариса Анатольевна

4. ИП Жорняк Евгения Сергеевна

5. ИП Тинина Жанна Алексеевна

6. ИП Кочергина Галина Ивановна

7. ЧУ ДПО «Центр системной семейной терапии» (ЦССТ)

8. ООО «Консультация Центра системной семейной терапии»

9. Некоммерческое партнёрство Объединение психодраматерапевтов и

психодрамартистов «Ассоциация психодрамы».

10. ООО «Консультационно-тренинговый центр Гештальт-Анализа»

Международный Институт Гештальт- Анализа (МИГАС)
11. ООО «Генезис Практик»

12. ООО «Интегративный институт Гештальт тренинга»

13. НОЧУ ДПО «Высшая Школа психологического консультирования»

14. РОО Общество Практикующих Психологов Гештальт-Подход (ОППГП)
15. Ассоциация психологов «Интермодальная терапия искусствами»

16. Ассоциация «Профессиональное сообщество аналитических психологов»

17. РОО «Объединение психотерапевтов, тренеров, консультантов и психологов»
«Метаморфозы»

18. РОО Общество семейных консультантов и психотерапевтов (ОСК и П)

19. ЧОУ ДПО Институт психотерапии и консультирования «Гармония»

Председатель общего собрания членов

Союза практических психологов     Кононенко Л.А.

Секретарь общего собрания членов

Союза практических психологов     Кочергина Г.И.